[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2017 г. № 814
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении Положения о проведении
конкурса на лучшее название и логотип
строящегося муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения

В целях привлечения внимания населения к дошкольному образованию и в связи со строительством в 2017 году нового муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения, расположенного в с. Мгачи администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее название и логотип строящегося муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Ю.В. Исаеву.

	И.о. мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Т.Г. Мироманов

(п)-5.14.32-462/17( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf